一般社団法人 住宅長期支援センター 御中

FAX 06-6941-8337

住宅メンテナンス診断士Ⓡ ホームページ掲載

申 請 書

一般社団法人 住宅長期支援センターのホームページに、

「住宅メンテナンス診断士Ⓡ」の掲載を下記の通り申請致します。

【掲載内容】①「住宅メンテナンス診断士Ⓡ」登録番号 ②氏名 ③都道府県

20   年   月   日

ＨＰ

掲載
項 目 記入欄

① ○
住宅メンテナンス

診断士Ⓡ 登録番号

② ○ 氏 名 ㊞

③ ○
都道府県

活動の基点となる都道府県を

一つ、ご記入ください。

④ ― 生年月日 西暦     年    月    日

⑤ ―
貴社名

※個人の方は、無記入で結構です。

⑥ ― 住 所

〒    -

⑦ ― ＴＥＬ

⑧ ― ＦＡＸ

⑧ ― メールアドレス

ご注意
・掲載費用は、無料です。

・申請後、ホームページ掲載まで、約１～２ヶ月程度かかります。

 一般社団法人 住宅長期支援センター
TEL：06-6941-8336 FAX：06-6941-8337 E-mail：info@holsc.or.jp  URL：http://www.holsc.or.jp/

〒540-0012 大阪市中央区谷町 1-7-4 MF 天満橋ビル 5 階

2016.04